ЛДIИИНИС ТРАЦИЯ ЩВПКИНСКОГО СЕЛЬ СКОГО ПО СЕЛЕН ИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&,, il- zozf ,,хр /jfj
п. LI{епкин

Об утверждениI.] единого
а наJI и,тического плана реализации
муниципальной программы
Щепкинского сельского поселения
<< Комплексное развитие сельских
территорий Щепкинского сельского
посеJIения) на 2025 год

В со()l,ветс,rвии постановJIением Администрации Щепкинского сельског,о
поселенИя от 18,12,2024 ль l3з2 <Об у,IверждеLIиI4 Порядка разработки, реа.пи-зациии о]lенки эффективности муниципальных программ Шепкинского сельскоI.о
поселения)), постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения 0,I
20,12,2024 ЛЪ 1343(Об УТВеРЖДеНии N4етодических рекомендаций по разработке и
реаJl14l аЦии муIJиLtила.льных прог,рамм IJf,епкинского сельского tloceJleн ия)),-

ПоСТАноВЛЯtо:

1, Утвердить единый аналитический план реализации муницила.пьной
программьт Щепкинского сельского поселения <комплексное развитие сельских
территорий Щепкинского сельского поселения)) на 2025 год соI-ласно приложению
к настоящему постановлению

2, Ра:змес,гить настояtцее постановJIение на официалыIом сайте
Д,t{минl,tстраl(i4и LL{еrlкинскоl,о сельскоI,о гIосеJlения в се-ги Интернет,

3, Контроль за исполнением поста*,овления возложить на нача.rIьника отде.пa,lжкХ Алминис"грации LI]еtrкинского сельскOго посеJtения.

I-'.п а ва Адмиl-t истрации
I L\e пкиr-rского сельского
] lосе.пения Аксайского
района А.М.. N4aTBeeB

осю
а-
(.,

t-

ф

охо
о-

Ф
р
о

l ltýllts

IФ, l Ф

l lojl lO
-_l--J оI ltrllл
lool Ll Iol lc-|-] оl lлl lEl |с)
Iь.l q,

I loI lLI lot-- сl l9I lE
i"l g
l lё)

гlts
lqlolF.

lq
c-lI 9IFlы

jл
lз
lllb
lF lI(JIlсЁ lla. Il8 llE llý lll-l 9l
lE I

|ф Ilф l

ls l
-lllФ-

Irc l

lбd l

lEd l

lo ll? i]
|v ll

lt- l(

lE lr
lo l-la. ll,Ф l1
12 lб

lЁ /!
:: l)
9 lёJ6) l-

Ё lg
:'i lr
у lB() l-
Е lл

Е Ieзi>
.

Ф
F.

,цУ
Ový-d"

J-дЕ
9:() ч
Fv
Ф
F

о
L
чY:v;v;-,ýочf

tsЕ-Lч;Б .ý:Ебý ýis
9LuUa99

ь чх з 5 = Е}a cr;< F.'y ý Ф9 ýч ý З }4 q
Ё ц'\ Е п ý !чэ ч (ýЕгФ а;rtsлд
! U п) . d *

-9Х Fl-Л iГ оСQ
-]

v ts __..: (ý v
-.,] tr о,Ц п Б {]

lK
ч
а.но

ач

о
ýd
о

N
c

.,.i

N

-:сa

N
c,l

Б
о.о

F_

а=
(]J(JЕо
_L

о;_-
.Yz

i>1

=оо*
", :ý

о:
s'
(с

"!

lxiJ
lAil9lEa
l--д
lLuv
l*цЬlц О оl* .о .,
lл*

]Hai+i,
l,):-]F
iil ц у о
lл" н г лJц в 9 =lV i Ф ц
l,_,( ф i ьl; Х Ч >lц9U
lл _lr_'!: о Е
ll!дtч
l!члýц
lL Е el.j
l* о (ý лl- v ф Е
lлUý
l.,) Е Е cq 0_)

l3.= ý 9 5lч<бч!l-. о --;]
=чЕФё ,

ic_.l*QaE
tý)ýrL,)ý!2

л !J lД! О-фЕтлдl,
F7.y;UiUts>ц-

Ёtrýýý9уЕ зr рБ
Е.il-:iý *с)>йY*Рс0

с)

Ф
(J

L

9

q)
9

Lзо
Е8.Е
свF

к п(\

Eýtц\lcJ _, I

8z
о
N-L
t4 l
ON
чNc)lQl

I

ý/
ýý
ы

оо
!=Ёу
o_i i
_rt

}v (J
<) --l
l-ý
vý-:1

zF
О]ý
f-

пц
Q-|

а.
l-r

/l rEл'*\J
: l
l* t.r*

*за
tr] с)

зх
ч\,
tsе)
ltFхаЕ
сý Uиg Фд
q iбl

-t"Ё Ё

Ф9.
эФ
)s lý;е)Ечic)хЕ
!гtr
i. 2,Fo
ýь(

J|- q);Е
:qj
ýБErErj-

L

о

о)9
-L

g
9
:

Ф
rJ

9яi:9ртs
Цl- t т = л +